
Зразок наказу про відновлення дії трудового договору після призупинення 
 
 
 

НАКАЗ №111​
 «15» жовтня 2026 року                    м. Київ 

​
 Про відновлення дії трудового договору 
 
У зв’язку із закінченням строку призупинення дії трудового договору з медичною сестрою 
стаціонарного відділення КНП «ЦРЛ» Іванчук Ольгою Миколаївною., встановленого 
наказом № 102-к від 15.07.2026 року, та відповідно до ч. 1 ст. 13 Закону України № 2136-ІХ 
«Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» 
​
 НАКАЗУЮ: 
 
1.Відновити дію трудового договору, укладеного з медичною сестрою Іванчук Ольгою 
Миколаївною з 16 жовтня 2026 року у повному обсязі. 
2.Вважати працівника таким, що зобов’язаний з 16.10.2026 року приступити до виконання 
посадових обов’язків відповідно до умов трудового договору. 
3.Бухгалтерії забезпечити нарахування заробітної плати з дати відновлення. 
4.Відділу кадрів: 
1.внести відповідні записи до особової справи; 
2.здійснити повідомлення працівника про відновлення трудового договору; 
3.поновити ведення табелю обліку робочого часу. 
 
Підстава:​
 Наказ № 102-к від 15.07.2026 року про призупинення дії трудового договору.​
 
 
Головний лікар​
 КНП «ЦРЛ» м. Київ            ___________ /П.І.Б./​
 М.П. 
 
 
З наказом ознайомлений(а):​
 //2026                         Підпис: ____________ 
 


